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 ACHTUNG EGB/ATTENTION ESD
 
 *VARIANTENERKLAERUNG
 *EXPLANATION OF MODELS
 
 VAR02=GRUNDGERAET
 MOD02=BASIC DEVICE
 

7 0 S ZS ERSATZTEILLISTE VORHANDEN 0999.9684.00 M O
 SPARE PARTS LIST AVAILABLE
 Ers.-Teilliste SX801
 Id.-Nr. 2104.4540.01
 

10 0 S PB BEMERKUNG 0999.9610.00 B O
 NOTE
 Gerät kann erst nach Konfiguration mit 

Optionen nach K-MAT-Liste 2104.4504K02 
montiert werden !

 
20 1 S KB BAUGRUPPENTRAEGER BEDR. SX801 Z 2104.4756.00 M

 ASSEMBLY SUPPORT PRINTED SX801
 VAR 02
 

60 2 S E1 EV 40X40X25 5.00L/S 12V 2100.2236.00 X B O
 BLOWER
 E2
 

70 2 S MZ LUEFTERABDECKUNG  SX801 2104.4862.00 M
 BLOWER COVERING  SX801
 

80 4 S VS 7985/ISR-M3X30-A4-PA 2100.6777.00 B O
 SCREW
 

100 1 S FV FLACHSTECKER GR.6.3 0438.0453.00 B O
 CONNECTOR
 

110 1 S VS 965/ISR-M4X8-A4-PA 1148.2817.00 B T
 SCREW M4X8
 

120 1 S VS DIN6797-A5.3-A2 0016.2850.00 B O
 TOOTHED LOCK WASHERS
 

130 1 S VS DIN128-A4-A2 0005.2501.00 B O
 SPRING LOCK WASHER DIN 128-A4-A2
 

140 1 S VS DIN934-M4-A4 0016.4400.00 B O
 NUT
 

300 1 S A2 ED RF BOARD Z 2112.4800.03 X M
 RF BOARD
 

310 5 S VS 965/ISR-M3X5-A4-PA 1148.2775.00 B O
 SCREW
 

320 2 S VS 6900/ISR-M2.5X25-A2 3584.5502.00 B O
 COMBINATION SCREWS
 nur zur Fixierung von Pos 300 in Pos 20; 

muessen nach Montage mit Pos 310 wieder 
entfernt werden

 
350 1 S OS EGB-SCHILD 12X28 0061.1520.00 M O

 WARNING LABEL FOR ESDS
 

360 1 S OS LABEL CHINA-ROHS 25 3583.1361.00 B O
 LABEL CHINA-ROHS 25
 

500 1 S ZE DISPLAYEINHEIT SX801 Z 2104.4804.02 X M
 DISPLAY UNIT SX801
 

510 9 S VS 965/ISR-M3X5-A4-PA 1148.2775.00 B O
 SCREW
 

520 1 S ZN LUFTLEITBLECH  SX801 Z 2104.4856.00 M
 AIRSTREAM SHEET  SX801
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530 2 S VS 965/ISR-M3X5-A4-PA 1148.2775.00 B O
 SCREW
 

600 2 S KR BW2-FRONTGRIFF 1E 1096.1451.00 B O
 FRONT HANDLE
 

610 1 S KR BW2-GESTELLWINK.1E RE. 1096.3402.00 M O
 

620 1 S KR BW2-GESTELLWINK.1E LI. 1096.3419.00 M O
 ANGLE 1H LEFT
 

630 4 S VS 965/ISR-M4X16-A4-PA 1148.2846.00 B T
 965/ISR-M4X16-A4-PA
 

640 4 S VS DIN6797-V4.3-A2 1096.4773.00 B O
 TOOTHED LOCK WASHERS
 

650 2 S ZM GERAETE.BEF.SATZ M5  TORX Z 2099.1271.00 M
 SET OF PARTS M5  TORX
 

705 1 S MP VERSCHLUSSSTOPFEN DRM 10.0 SW 0681.7441.00 B V
 PLUG
 Pos 705 entfällt aus ST wenn Fronthaube 

2104.4785.00 ÄI >= 03.00 verbaut ist
 (=kein 10MHz-Durchbruch)
 

710 1 S W34 DY STEUERKABEL W34 Z 2104.5875.00 X M
 CONTROL CABLE
 

720 1 S W35 DY STEUERKABEL W35 Z 2104.5881.00 X M
 CONTROL CABLE
 

730 1 S W38 DY STEUERKABEL W38 Z 2104.5898.00 X M
 CONTROL CABLE
 

740 1 S W335 DY STEUERKABEL W335 Z 2104.5900.00 X M
 CONTROL CABLE
 

750 1 S W217 DV RF KABEL W217 EF316D SMA/W-
SMA/E

Z 2104.5952.00 X M

 RF CABLE
 entfällt bei Verwendung von Option B41
 

760 1 S MZ MONTAGEPLATTE 5 X SUB-D 2104.4885.00 M
 MOUNTING PLATE 5 X SUB-D
 

770 8 S FM VERRIEGEL.BOLZEN M. M3 0099.7783.00 B O
 LOCK INGBOLT
 

780 3 S DZ FLBDK.HALTER 14/13 0254.2055.00 B O
 DZ FLAT CABLE HOLDER
 

900 1 S ZN GEHAEUSEDECKEL  SX801 Z 2104.4779.00 M
 CASING COVER  SX801
 

910 18 S VS 965/ISR-M3X5-A4-PA 1148.2775.00 B O
 SCREW
 

950 1 S OS WARRANTY SIEGEL 6110.5304.00 B O
 WARRANTY SEAL
 

960 1 S OS CSA - SCHILD 2093.9093.00 M
 CSA LABEL
 

970 1 S OS CE-SCHILD 0682 40X10 2087.2084.00 M O
 CE 0682 LABEL 40X10
 

1000 1 S HS SX801-SW 2104.6107.02 M
 SX801-SW
 


